Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

PORTARIA IFSUL N.º 171, DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

A p r o v a , a d  re f e re n d u m            do Cons elho

Superior, a  ex2nção do Curs o Técnico em

Eletroeletrônica  Subsequente, Semes tra l , do

Câmpus  Charqueadas .

O  REI TO R DO  I NSTI TUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO , CI ÊNCI A E TECNO LO GI A SUL-RI O GRANDENSE                         , no uso das

atribuições legais, tendo em vista o Processo 23163.000153.2024-75, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar, a d r efer endum     do Conselho Superior, a ex2nção do Curso Técnico em Eletroeletrônica Subsequente,

Semestral do Câmpus Charqueadas, de acordo com o processo e parecer exarado pela Pró-reitoria de Ensino do IFSul.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Veridiana Krolow Bosenbecker

Vice-reitora

Reitora em exercício

Documento assinado eletronicamente por:

Ver i di a na  Kr ol ow Bos enbec ker          , ASSESSO R(A) -  CD0 0 0 3  - I FSRI O GRAN          , em 15/01/2024 14:08:15.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 15/01/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

267144
399af5ebc7

	Documento assinado eletronicamente por: